
 

   

 
 

KEPALA DESA SIWAL 

KECAMATAN BAKI 

KABUPATEN SUKOHARJO 

 

PERATURAN KEPALA DESA SIWAL 

NOMOR 3 TAHUN 2020 

 

TENTANG 

DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT)  

DANA DESA AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 

(COVID-19) 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

KEPALA DESA SIWAL, 

 

Menimbang 

 

: a. bahwa berdasar ketentuan Penjelasan Pasal 2 Ayat 

(1) huruf i (4) Peraturan Pemerintah Pengganti 

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang 

Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem 

Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (Covid -19) dan/atau Dalam 

Rangka Menghadapi Ancaman yang 

Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau 

Stabilitas Sistem Keuangan; Dana Desa dapat 

digunakan untuk bantuan langsung tunai kepada 

penduduk miskin di desa dan kegiatan penanganan 

pandemic Corona Virus Disease (COVID-19); 

b. bahwa mendasar Peraturan Menteri Keuangan 

Nomor 40/PMK.07/2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa 

Pasal 24 bagian c point 3 yaitu  penetapan 

penerima manfaat Bantuan Langsung Tunai (BLT) 

Desa;   

c. bahwa dalam rangka menindaklanjuti Surat 

Edaran Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 8 Tahun 2020 

tentang Desa Tanggap Covid-19 dan Penegasan 

Padat Karya Tunai Desa, Dana Desa diarahkan dan 

digunakan untuk pencegahan penanganan dampak 

virus Corona dan kegiatan padat karya tunai desa 

(PKTD); 

 

 

 

 

 

 

SALINAN 



 

   

 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b dan huruf c, 

perlu menetapkan Peraturan Kepala Desa tentang 

Daftar Penerima Manfaat Bantuan Langsung Tunai 

(BLT) Dana Desa Akibat Dampak Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (Covid-19), 

 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5495); 

2. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan 

Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk 

Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 

(Covid -19) dan/atau Dalam Rangka Menghadapi 

Ancaman yang Membahayakan Perekonomian 

Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6485);    

 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang 

Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 213, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5539) sebagaimana telah diubah beberapa 

kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang 

Nomor 6 tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6321); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 

tentang Dana Desa Yang Bersumber Dari Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 168, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5558) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2015 

tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 

Nomor 60 Tahun 2014 tentang Dana Desa Yang 

Bersumber Dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 88, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5694); 

 
 

 
 

 
 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 

2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 

611); 

6. Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah 

Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 

tentang Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 

2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 1012) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Menteri Desa Pembangunan 

Daerah Tertinggal dan Transmigrasi Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan 

Transmigrasi Nomor 11 Tahun 2019 tentang 

Prioritas Penggunaan Dana Desa Tahun 2020  

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 367); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

40/PMK.70/2020 tentang Perubahan atas 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 

205/PMK.07/2019 tentang Pengelolaan Dana Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 384); 

8. Instruksi Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tentang Penanggulangan 

Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) di Desa 

melalui Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa; 

9. Peraturan Bupati Kabupaten Sukoharjo Nomor 45 

Tahun 2018 tentang Daftar Kewenangan Desa 

Berdasarkan Hak Asal Usul Dan Kewenangan Lokal 

Berskala Desa di Kabupaten Sukoharjo (Berita 

Daerah Kabupaten Sukoharjo Tahun 2018 Nomor 

45); 

10. Peraturan Bupati Sukoharjo Nomor 9 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa di Kabupaten 

Sukoharjo (Berita Daerah Kabupaten Sukoharjo 

Tahun 2019 Nomor 9); 

11. Peraturan Desa Siwal Nomor 6 Tahun 2018 

Tentang tentang Kewenangan Desa Berdasarkan 

Hak Asal Usul dan Kewenangan Beskala Lokal 

Desa (Lembaran Desa Siwal  Tahun 2018 Nomor 6); 

12. Peraturan Desa Siwal Nomor 4 Tahun 2019 

Tentang Perubahan atas Peraturan Desa tentang 

Rencana Kerja Pemerintah Desa Tahun 2020 

(Lembaran Desa Siwal Tahun 2019 Nomor 4); 

13. Peraturan Desa Siwal  Nomor 3 Tahun 2019 

Tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa Siwal Tahun Anggaran 2020 

(Lembaran Desa Siwal Tahun 2020 Nomor 3); 

 

 

 

 

 



 

   

 

Memperhatikan :    1. Surat Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia 

Nomor 11 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 

Surat Menteri Desa, Pembangunan Daerah 

Tertinggal, dan Transmigrasi Republik Indonesia 

Nomor 8 Tahun 2020 tentang Desa Tanggap 

COVID-19 dan Penegasan Padat Karya Tunai Desa, 

2. Surat Edaran Menteri Dalam Negeri Republik 

Indonesia Nomor 440/2703/SJ tanggal 2 April 

2020 perihal Penanggulangan Dampak Covid-19 di 

Desa,  

3. Keputusan Bupati Sukoharjo Nomor 440/370 

tanggal 23 Maret 2020 tentang Penetapan Kejadian 

Luar Biasa (KLB) Corona Virus Disease 2019 

(COVID-19) di Kabupaten Sukoharjo. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan        : PERATURAN KEPALA DESA SIWAL TENTANG DAFTAR 

PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI 

(BLT) DANA DESA AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA 

VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Kepala Desa ini yang dimaksud dengan : 

1. Desa adalah Desa  Siwal Kecamatan Baki Kabupaten 

Sukoharjo. 

2. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan 

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam 

sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.  

3. Pemerintah Desa adalah kepala Desa dibantu perangkat 

Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan Desa.  

4. Badan Permusyawaratan Desa adalah lembaga yang 

melaksanakan fungsi pemerintahan yang anggotanya 

merupakan wakil dari penduduk Desa berdasarkan 

keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara demokratis. 

5. Musyawarah Desa adalah musyawarah antara Badan 

Permusyawaratan Desa, Pemerintah Desa, dan unsur 

masyarakat yang diselenggarakan oleh Badan 

Permusyawaratan Desa untuk menyepakati hal yang bersifat 

strategis.  

6. Musyawarah Perencanaan Pembangunan adalah 

musyawarah antara Badan Permusyawaratan Desa, 

Pemerintah Desa, dan unsur masyarakat yang 

diselenggarakan oleh Pemerintah Desa untuk menetapkan 

prioritas, program, kegiatan, dan kebutuhan Pembangunan 

Desa yang didanai oleh Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Desa, swadaya masyarakat Desa, dan/atau Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten/Kota.  

 



 

   

 

7. Peraturan Desa adalah peraturan perundang-undangan 

yang ditetapkan oleh Kepala Desa setelah dibahas dan 

disepakati bersama Badan Permusyawaratan Desa.  

8. Pembangunan Desa adalah upaya peningkatan kualitas 

hidup dan kehidupan untuk sebesar-besarnya 

kesejahteraan masyarakat Desa. 

9. Perencanaan pembangunan desa adalah proses tahapan 

kegiatan yang diselenggarakan oleh pemerintah Desa 

dengan melibatkan Badan Permusyawaratan Desa dan 

unsur masyarakat secara partisipatif guna pemanfaatan dan 

pengalokasian sumber daya desa dalam rangka mencapai 

tujuan pembangunan desa. 

10. Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa, selanjutnya 

disingkat RPJM Desa, adalah Rencana Kegiatan 

Pembangunan Desa untuk jangka waktu 6 (enam) tahun.  

11. Kewenangan Desa adalah kewenangan yang dimiliki Desa 

meliputi kewenangan di bidang penyelenggaraan 

Pemerintahan Desa, pelaksanaan Pembangunan Desa, 

Pembinaan Kemasyarakatan Desa, dan Pemberdayaan 

Masyarakat Desa berdasarkan prakarsa masyarakat, hak 

asal usul dan adat istiadat Desa. 

12. Keuangan Desa adalah semua hak dan kewajiban Desa yang 

dapat dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa uang 

dan barang yang berhubungan dengan pelaksanaan hak 

dan kewajiban Desa.  

13. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya 

disebut APB Desa, adalah rencana keuangan tahunan 

Pemerintahan Desa.  

14. Prioritas Penggunaan Dana Desa adalah pilihan kegiatan 

yang didahulukan dan diutamakan daripada pilihan 

kegiatan lainnya untuk dibiayai dengan Dana Desa. 

15. Dana Desa adalah dana yang bersumber dari anggaran 

pendapatan dan belanja negara yang diperuntukkan bagi 

Desa yang ditransfer melalui anggaran pendapatan dan 

belanja Daerah Kabupaten dan digunakan untuk membiayai 

penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pelaksanaan 

pembangunan Desa, pembinaan kemasyarakatan Desa, dan 

pemberdayaan masyarakat Desa.  

16. Bencana nonalam adalah bencana yang diakibatkan oleh 

peristiwa atau rangkaian peristiwa nonalam yang antara lain 

berupa gagal teknologi, gagal modernisasi, epidemi, dan 

wabah penyakit. 

17. Pandemi Corona Virus Disease (COVID-19) adalah skala 

penyebaran penyakit Corona Virus Disease (COVID-19) yang 

terjadi secara global di seluruh dunia. 

 

 

 



 

   

 

18. Bantuan Langsung Tunai Desa yang selanjutnya disingkat 

BLT Desa adalah pemberian uang tunai kepada keluarga 

miskin atau tidak mampu di Desa yang bersumber dari 

Dana desa untuk mengurangi dampak ekonomi akibat 

adanya pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) 

Pasal 2 

Pengunaan Dana Desa diprioritaskan untuk membiayai 

pembangunan dan pemberdayaan masyarakat ditujukan untuk 

meningkatkan kesejahteraan masayarakat desa, peningkatan 

kualitas hidup manusia serta penanggulangan kemiskinan dan 

dituangkan dalam rencana kerja Pemerintah Desa. 

Pasal 3 

(1) Prioritas penggunaan Dana Desa sebagaimana yang 

dimaksud pada ayat (2) termasuk kegiatan dalam rangka 

penanggulangan dampak ekonomi atas pandemic Corona 

Virus Disease 2019 (COVID-19) antara lain berupa: 

a. Kegiatan penanggulangan pandemic Corona Virus Disease 

2019 (Covid-19); dan/atau 

b. Jaring pengaman sosial di Desa.   

(2) Penanganan dampak pandemi COVID-19 sebagaimana 

dimaksud pada ayat (1) dapat berupa BLT-Dana Desa 

kepada keluarga miskin di Desa sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan.  

(3) Keluarga miskin sebagaimana dimaksud pada ayat (2) yang 

menerima BLT-Dana Desa yaitu : 

a. Mereka yang kehilangan mata pencaharian/pekerjaan. 

b. Terdapat anggota keluarga berpenyakit kronis/menahun. 

c. Bukan penerima program keluarga harapan (PKH). 

d. Bukan Penerima Bantuan Pangan Non Tunai (BPNT) / 

program sembako dari Kementrian Sosial. 

e. Bukan penerima kartu pra kerja. 

f. Bukan penerima Jaring Pengaman Sosial dari Pemerintah 

Provinsi dan Pemerintah Kabupaten. 

(4) Pendataan calon penerima BLT dilakukan oleh relawan desa 

dengan mempertimbangkan Data Terpadu Kesejahteraan 

Sosial (DTKS) dari Kementerian Sosial. 

(5) Jika ditemukan keluarga miskin sebagaimana tersebut pada 

ayat (3) tetapi tidak masuk di dalam DTKS tetap menerima 

BLT Desa dan ditambahkan untuk pemutakhiran DTKS. 

(6) Penyaluran BLT Dana Desa dilaksanakan oleh pemerintah 

desa dengan metode tunai/nontunai setiap bulan. 

(7) Besaran BLT Dana Desa ditetapkan sebesar Rp. 600.000,- 

(enam ratus ribu rupiah) setiap bulan selama 3 (tiga) bulan. 

 

 

 

 

 



 

   

 

Pasal 4 

Daftar penerima manfaat Bantuan Langsung Tunai (BLT) Dana 

Desa akibat dampak pandemi Corona Virus Disease 2019 

(Covid-19) sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dengan Peraturan Kepala Desa ini. 

Pasal 5 

Peraturan Kepala Desa ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Kepala Desa ini dengan penempatannya dalam Berita 

Desa Siwal. 

 

Ditetapkan di : Desa Siwal 

pada tanggal : 20 Mei 2020 

      KEPALA DESA SIWAL, 

 

Ttd  

 WAHYONO 

 

Diundangkan di Desa Siwal 

pada tanggal 20 Mei 2020 

SEKRETARIS DESA SIWAL, 

 

 Ttd  

      YUSUF EFENDI 

BERITA DESA SIWAL TAHUN 2020 NOMOR 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

                      LAMPIRAN 

                     PERATURAN KEPALA DESA SIWAL 

                     NOMOR       : 3 TAHUN 2020 

                     TANGGAL    : 20 Mei  2020 

  

 

 

DAFTAR PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI (BLT) DANA DESA  

AKIBAT DAMPAK PANDEMI CORONA VIRUS DISEASE 2019 (COVID-19) 

DESA SIWAL KECAMATAN BAKI 

KABUPATEN SUKOHARJO  

TAHUN 2020 

 

No Nama No. KK NIK Alamat 
Nomor 

Rekening 

Hasil Verifikasi 
Memenuhi 
Syarat (MS) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 SETIYAWAN 3311102503080002 3311102105830007 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

2 HENDRIYANTO 3311102810130003 3311102112820001 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

3 MARJITO 3311101906120007 3311102412840002 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

4 
SUFI PURWANINGSIH 
MARDANI 

3311101011150001 3311096211870001 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

5 HARYANTI 3311101610150002 3311106008860002 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

6 SARONO 3311101405052993 3311103112610050 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

7 SUGIYARTO 3311101402130003 3311102602850001 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

8 SIHNO 3311101405053051 3311103112600176 Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

9 HARJO SUMITRO NON KK NON NIK Gondang RT 01/01  Memenuhi Syarat 

10 SIGIT RIYADI 3311102912170003 3311100403950003 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

11 GIYO PADMO SUWITO 3311101405053883 3311103112480114 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

12 SUSILA 3311102412830002 3311102412830002 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

13 ARIS TRI GUNAWAN 3311101109860002 3311101109860002 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

14 NOFAN VALLES 3311101707170003 3311101709910001 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

15 DWI ARIYANTO 3311101504140004 3311103009830001 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

16 SUYAMTO 3311101405053879 3311100504760003 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

17 BUDIYANTO 3311101112120006 3311102012850002 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

18 SUSANTO 3311102506070010 3311101708800002 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

19 SUMADI 3311101405053903 3311100506750001 Gondang RT 02/01  Memenuhi Syarat 

20 DWI WASKITO 3311102005090005 3311100410870001 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

21 DESAN TRIYANTO 3311101508170002 3311102212830002 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

22 DIDIK HANTORO 3311101406100004 3311100905790002 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

23 MARGINI 3311101405053052 3311106802670002 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

24 
NARWAN DANANG 
APRILIYANTO 

3311101812080003 3311102712880002 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

25 SRIYONO 3311101405053055 3311103112670091 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

26 MIYOTO 3311101405053063 3311103112700091 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

27 PUJI HASTUTI 3311101405053074 3311106211870001 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

28 
MUHAMMAD SAYID 

ABDULLAH 
3311102407080011 3311102701830004 Gondang RT 03/01  Memenuhi Syarat 

29 BAMBANG WIDIANTO 3311100106090007 3311101707750002 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

30 HARTINI NON KK NON NIK Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

31 RAKIMIN 3311100106090008 3312180107770014 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

32 SARWANTO 3311101405052131 3311101603700002 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

33 WAKIDI 3311100202160006 3309102805789002 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

34 SUTIYEM 3311101209170001 3311105312640001 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

35 MUKINEM 3311101302140007 3311107112410053 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

36 SUPARDI H 3311102212140010 3311091506640003 Blotan Rt 01/02  Memenuhi Syarat 

37 HADI PRIYATNO SURADI 3311101405051368 3311103112590070 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

38 NANA SUPRIYATNA 3311101405052201 3311102104630001 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

39 NYOTO SUWITO 3311101405051376 3311103112520090 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

40 ANUNG W 3311100505140006 3311100503910001 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

41 SRI MURYANI 3311101405051375 3311107112590072 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

42 SUKONO 3311101405051382 3311103112520177 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

       

       

       



 

   

No Nama No. KK NIK Alamat 
Nomor 

Rekening 

Hasil Verifikasi 
Memenuhi 
Syarat (MS) 

43 GITO SUJUD 3311101405052146 3311103112350084 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

44 WAWAN S 3311103101180001 3372012105820009 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

45 AGUS TRIYONO 3311101603160001 3311102101910001 Blotan Rt 02/02  Memenuhi Syarat 

46 WIJI WIDODO 3311101405052139 3311100203790001 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

47 SUYAMTO 3311102504120003 3311103008760001 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

48 SRI PRIHATIN 3311101902100001 3311104505880003 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

49 SUPARWANTO 3311100309150003 3311112709870003 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

50 SETIAWAN/ WALIDI 3311101405051304 3311103105580001 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

51 TOMI WINARKO 3311103107170003 3311100903900001 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

52 SARIYADI 3311101405051298 3311103112710076 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

53 SUDIYEM 3311101405051290 3311107112600121 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

54 YULIANTO 3311101405051312 3311102407740002 Plumbon Rt 03/02  Memenuhi Syarat 

55 SUMIYEM 3311103110120001 3311107112520113 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

56 SARDONO ARI SULISTYO 3311101207080007 3311100110820002 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

57 MULYADI 3311101405050533 3311101010720004 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

58 GINAH SOMO PAWIRO 3311101812070005 3311107112420171 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

59 
ENDANG SRI 
HANDAYANI 

3311101405050554 3311107112600322 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

60 WAHYUDI 3311101405050509 3311100609730003 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

61 RUDI GUNAWAN 3311101405050482 3311100403920002 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

62 SUYAMTO 3311101510150004 3311102810720003 Siwal Rt 04/02  Memenuhi Syarat 

63 SUYONO 3311102810130004 3314151111860002 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

64 BAMBANG MUGIYANTO 3311101405050499 3311101806700001 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

65 PARJI NARDI SUMARTO 3311101405050500 3311103112430103 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

66 SUKARDI 3311101405050498 3311103112600103 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

67 TUGIYEM NON KK NON NIK Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

68 NUR SRIYANTO 3311102909120004 3311120102880001 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

69 MINARSO 3311101405050496 3311103112570080 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

70 
SYAIFUL ARIF 

SAPARYANTO 
3311101405051345 3311101611820001 Siwal Rt 05/02  Memenuhi Syarat 

71 TUGIYEM 3311101405051327 3311107112470080 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

72 ROHMAT HARJANTO 3311101006090002 3311100404750001 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

73 SUTARDI 3311101405051343 3311101412660002 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

74 PRIYO ANUGROHO 3311101412110006 3311100711740001 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

75 KASIYATI 3311101405050480 3311107112520170 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

76 SLAMET RAHAYU 3311101305080009 3311106712790002 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

77 SUTAMI 3311101405051341 3311104406820003 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

78 SAIFUL BASKARA 3311102001160004 6402030709830003 Plumbon Rt 06/02  Memenuhi Syarat 

79 HADI SUMARTO WALIDI 3311101405052187 3311103112570095 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

80 HADI SUTIKNO 3311101405052184 3311103112490066 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

81 SUDARTI 3311101405052168 3311107112470081 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

82 ENDANG S 3311103112190005 3311105602610002 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

83 YANIK NIRANDA 3311102301200002 3311105212730002 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

84 PARMIN 3311101405052181 3311103112600121 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

85 SANTOSO 3311102004100003 3311102309750004 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

86 SARIYEM 3311101405052203 3311107112500156 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

87 SUGINO 3311100201120003 3311102507730003 Blotan Rt 07/02  Memenuhi Syarat 

88 AGUNG PURNOMO 3311102301190001 3311103112800041 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

89 MURSIDAH 3311101405050469 3311105306770002 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

90 ANJAS PRASETYA 3311102210180002 3311102003950006 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

91 GIYARNI 3311101810110005 3311107112550236 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

92 ANDREAS KURNIAWAN D 3311102404180007 3311100702980001 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

93 KHURIYAH 3311102504090001 3311104707780004 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

94 SRI MULYANI 3311101505053970 3311107112720095 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

95 WARSI TRI YULIANI 3311101604080002 3311106107760002 Siwal Rt 01/03  Memenuhi Syarat 

96 SAMIYEM 3311101701180009 3311107112570215 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

97 PARINEM 3311101505053888 3311107112460072 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

98 SUWADI 3311102711130004 3372032705780005 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

99 PRIYO NIRBITO 3311101505053875 3311103112590111 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

100 RAHARJO 3311101505053889 3311102004680001 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

101 SRI ISMIYATI 3311101601080018 3311105803780002 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

102 SUPRIYANTO 3311101505053089 3311103112700037 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

       

       

       



 

   

No Nama No. KK NIK Alamat 
Nomor 

Rekening 

Hasil Verifikasi 
Memenuhi 
Syarat (MS) 

103 RIYANTO 3311101901090003 3311100304770001 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

104 SRI UNTARI 3311101604070013 3311116811780001 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

105 DEWI SEJATININGSIH 3311100403200009 3311106112960001 Tanjung Rt 02/03  Memenuhi Syarat 

106 WAKINEM 3311101505053036 3311103112520143 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

107 SIPON/PONIMAN 3311101505053044 3311103112480088 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

108 SITI MUKHAROMAH 3311101609150003 3311104809730002 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

109 MAHPUDIN 3311101302080001 3311100711640002 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

110 HARI SUSILO 3311102805090014 3311101503810001 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

111 BAMBANG PURWANTO 3311101505053030 3311102008680002 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

112 ROHMAT JOKO SEDIYO 3311102510120003 3311102906730004 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

113 SUYAMTO 3311101807190001 3311103112770060 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

114 TURUT NON KK NON NIK Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

115 WAGIMAN 3311101505053029 3311103112620144 Kaliniti Rt 03/03  Memenuhi Syarat 

116 MULYATI 3311101207120007 3311107112420083 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

117 HARDIMAN 3311101505053915 3311103112420167 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

118 SAMIJO 3311101505053917 3311101212690003 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

119 DARTO 3311101505053936 3311103112590081 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

120 JAMAL 3311101804170009 3311101011830002 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

121 SUHARDI 3311101505053918 3311103112480047 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

122 
HADI SUTRISNO 
NGADIMIN 

3311101505053912 3311103112470037 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

123 SRI WAHYUDI 3311101512090006 3311102904740002 Siwal Rt 04/03  Memenuhi Syarat 

124 HARSINI 3311101303080010 3311107001810002 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

125 SUBARNO 3311102606070002 3311101111730004 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

126 EKO APRIYADI 3311100909150003 3311102504910002 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

127 PARIYEM 3311103107120007 3311107112590071 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

128 SLAMET 3311102409080008 3311106009750001 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

129 MURSIDAH 3311101505052153 3311104201740003 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

130 SUMARMI 3311101505053038 3311105102710001 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

131 SUNARNI 3311100711180004 3311107112650107 Kaliniti RT 01/04  Memenuhi Syarat 

132 SUWATNI 3311101505052107 3311107112840035 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

133 HADI WIYONO 3311101505052109 3311100606360004 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

134 ABU SUPYAN 3311102903070006 3311102504750003 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

135 SULAMI 3311101505052098 3311107112550229 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

136 HARTINAH 3311101505052140 3311107012700003 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

137 MUTAJID 3311103001120010 3501100508780007 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

138 KRISYADI 3311102112170001 3311101003880001 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

139 WIRO DIHARJO 3311101505052143 3311103112470097 Kaliniti Rt 02/04  Memenuhi Syarat 

140 ROHMADI 3311101505051282 3311102005780002 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

141 SANDIYO 3311101505051281 3311103112620198 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

142 PARDI 3311101605120018 3311103112730032 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

143 SARDI 3311101505051251 3311103112520085 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

144 SUPARMAN 3311101505051252 3311103112590067 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

145 SITI 3311102212120001 3311107112650166 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

146 WALUYO 3311101203150005 3311103112710030 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

147 SUJANTO 3311100806090003 3311102510740001 Tempel RT 03/04  Memenuhi Syarat 

 

 

 

 

 

 

 KEPALA DESA SIWAL 

 

ttd 

 

WAHYONO 

 

 

 


